

ΥΠΟΕΡΓΟ 7: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ, ΑΡΣΗ ΠΡΟΣΧΩΣΕΩΝ ΚΑΙ
 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
 ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗ
 ΘΕΣΗ ΓΕΦΥΡΑΣ ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑΣ ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ
 ΕΚΒΟΛΕΣ ΑΥΤΟΥ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΣΑΕΠ 866
 Κ.Α.: 2021ΕΠ86600001

ΠΡΟΫΠ. ΥΠΟΕΡΓΟΥ 7: 10.000.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Α.Τ. ΥΠΕΧΩΔΕ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Μ.Μ.	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ								
ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	ΥΔΡ/3.04	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	m2	ΥΔΡ 6059	0,38	15.000,00	5.700,00	
2	ΥΔΡ/3.16	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	m3	ΥΔΡ 6070	0,19	2.000.000,00	380.000,00	
	ΥΔΡ/4.02. N	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από φερτά υλικά , ή απορρίματα						
3	ΥΔΡ/4.02.0 1.N	Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	m3	ΥΔΡ 6054	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	
4	ΥΔΡ/4.02.0 2.N	Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	m3	ΥΔΡ 6054	1,20	1.000.000,00	1.200.000,00	
5	ΥΔΡ/4.14. N	Καθαίρεση λιθοδομών ή συρματοκυβωτίων	m3	ΥΔΡ 6081.1	10,90	1.500,00	16.350,00	
	ΠΡΣ/Ζ-2	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων						
6	ΠΡΣ/Ζ-2.2	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,51 μέχρι 0,60 m	τεμ.	ΠΡΣ 5354	60,00	1.700,00	102.000,00	
7	ΠΡΣ/Ζ-2.3	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	τεμ.	ΠΡΣ 5354	80,00	650,00	52.000,00	
8	ΠΡΣ/Ζ-2.4	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	τεμ.	ΠΡΣ 5354	100,00	90,00	9.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:							3.765.050,00	
ΟΜΑΔΑ Β - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
9	ΥΔΡ/3.17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	m3	ΥΔΡ-6054	2,47	5.400,00	13.338,00	

α/α	Α.Τ. ΥΠΕΧΩΔΕ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Μ.Μ.	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
	ΥΔΡ/8.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών						
10	ΥΔΡ/8.04.04	Με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg	m3	ΥΔΡ 6158	21,90	31.500,00	689.850,00	
11	ΥΔΡ/9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	m2	ΥΔΡ 6301	7,60	15.000,00	114.000,00	
	ΥΔΡ/9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος						
12	ΥΔΡ/9.10.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	ΥΔΡ 6326	71,00	600,00	42.600,00	
13	ΥΔΡ/9.10.07	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	m3	ΥΔΡ 6331	95,00	2.500,00	237.500,00	
14	ΥΔΡ/9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού σπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	kg	ΥΔΡ 6311	0,90	125.000,00	112.500,00	
	ΟΔΟ/Β-65	Φάντες από συρματοπλέγμα						
	ΟΔΟ/Β-65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
15	ΟΔΟ/Β-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	kg	ΟΔΟ-2311	2,40	310.500,00	745.200,00	
16	ΟΔΟ/Β-65.2	Κατασκευή φατνών	m2	ΟΔΟ-2312	2,70	156.600,00	422.820,00	
17	ΟΔΟ/Β-65.3	Πλήρωση φατνών	m3	ΟΔΟ-2313	3,00	27.000,00	81.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:							2.458.808,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΣ=							6.223.858,00	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18,00%							1.120.294,44	
Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=							7.344.152,44	
Απρόβλεπτα 9,00%							660.973,72	
Σ υ ν ο λ ο Σ1							8.005.126,16	
Απολογιστικά							50.000,00	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών εργασιών 18,00%							9.000,00	
Σύνολο Σ2							8.064.126,16	
Πρόβλεψη Αναθεώρησης							389,97	
Σ υ ν ο λ ο Σ3							8.064.516,13	
Προστίθεται προβλεπόμενο Φ.Π.Α. 24,00%							1.935.483,87	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							10.000.000,00	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λαμία 15-09 -2021

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Λαμία 15 -09 -2021
Ο Προϊστάμενος Τμ.Δ.Π.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λαμία 15 -09 -2021
Η αν. Προϊσταμένη της Δ.Τ.Ε

Γ. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ
Αρχιτέκτονας Μηχανικός

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΒΟΪΛΗ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθ. 1313/2021 (Αρ. Πρακτ.37/21-09-2021, Θέμα 40ο , ΑΔΑ:9ΒΟΧ7ΛΗ-ΩΑΔ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ